2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

25.02.2025                                                                                                     № 285
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском муниципальном округе Свердловской области

	В соответствии с планом мероприятий по повышению позиций Свердловской области в Национальном рейтинге состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации на 2024-2025 годы, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском муниципальном округе Свердловской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Главы Каменского городского округа:
- от 23.07.2025 № 1973 «О создании координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском городском округе»;
- от 17.11.2017 № 1563 «О внесении изменений в состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском городском округе, утвержденный постановлением Главы городского округа от 23.07.2015 № 1973»;
- от 30.01.2020 № 206, «О внесении изменений в состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском городском округе, утвержденный постановлением Главы городского округа от 23.07.2015 № 1973 «О создании координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском городском округе»;
- от 11.10.2021 № 1724 «О внесении изменений в состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском городском округе, утвержденный постановлением Главы городского округа от 23.07.2015 № 1973 (с изм. от 30.01.2020 № 206) «О  создании координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском городском округе»;
- от 03.07.2024 № 1307 «О внесении изменений в состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском городском округе, утвержденного постановлением Главы городского округа от 23.07.2015 № 1973 «О создании координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском городском округе (с изм. от 30.01.2020 № 206, от 11.10.2021 № 1724)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И.  Пичугина.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                      А.Ю. Кошкаров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы муниципального округа
Свердловской области
от 25.02.2025 № 285
«Об утверждении состава
 координационного
совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском муниципальном округе Свердловской области»

СОСТАВ
 координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Каменском муниципальном округе  Свердловской области

	1.
	Кошкаров Алексей Юрьевич          -
	Глава муниципального округа, председатель совета;

	2.
	Степанова Татьяна Владимировна -
	 главный специалист администрации, секретарь совета;

	3.
	Диденко Владимир Иванович         -
	начальник Каменского отдела сельского хозяйства министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области                   (по согласованию);

	4.
	Лугинин Павел Николаевич            -
	председатель Каменского филиала Свердловского союза промышленников и предпринимателей                        (по согласованию);

	5.
	Лисицын Павел Анатольевич         -
	коммерческий директор ООО «Бытсервис» (по согласованию);

	6.
	Неволина Тамара Павловна          -
	председатель Каменского районного потребительского общества (по согласованию);

	7.
	Пелевин Иван Алексеевич            -

	заместитель генерального директора по сопровождению проектов АНО «Агентство по привлечению инвестиций Свердловской области»                (по согласованию);

	8.
	Силантьева Ирина Алексеевна     -

	главный специалист администрации;

	9.
	Юксеев Роман Геннадьевич          -

	глава крестьянского хозяйства (по согласованию).

image1.jpeg